News Release

[お問い合わせ先]
経営企画部 広報課 TEL 059-354-7187

2025 年 12 月 1 日
各 位

株式会社 三十三銀行

保険新商品取扱開始のお知らせ

株式会社三十三銀行(頭取：道廣 剛太郎)は、2025 年 12 月 1 日（月）より、お客さまのライフプランに
合わせたきめ細やかな提案を行うため、下記保険商品の取扱いを開始しますので、お知らせいたします。

今後もお客さまのご要望に幅広くお応えできるよう、商品ラインナップを充実させるとともに、提案力の
向上に努めてまいります。

記

１．新規取扱商品
商品名 種別 取扱保険会社

プレミアパートナー
一時払

個人年金保険
第一フロンティア生命保険株式会社

＆LIFE 死亡・介護障害選択型収入保障保険
（無解約返戻金型）無配当

平準払
収入保障保険

三井住友海上あいおい生命保険株式会社

※商品の詳細につきましては、「当行ホームページ」「商品パンフレット」「契約概要・注意喚起情報」
等でご確認願います。

2．取扱開始日
  2025 年 12 月 1 日（月）

3．取扱店

東京支店・東京法人営業部を除く全店・ローンプラザ
※ただし、ローンプラザではプレミアパートナーの取扱いはございません。

以 上